Город, район

Название ОО

П Р И К А З

	«___»___________ 201_ г.
	№ _____/0_-0_

О создании и деятельности

экспертной группы

В соответствии с решением региональной аттестационной комиссии министерства образования и науки Архангельской области от «___»______.201_ протокол №  для осуществления всестороннего анализа результатов профессиональной деятельности ФИО, должность в сроки с «__» ________ 201_ года по «__»______ 201_ года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертную группу в составе:
ФИО, должность, название ОО, руководитель экспертной группы (по согласованию);
ФИО, должность, название ОО, член экспертной группы (по согласованию);
ФИО, должность, название ОО, член экспертной группы (по согласованию);
2. Руководителю экспертной группы:

2.1. организовать работу экспертной группы с «__» ______201_ по «__» _________ 201_ года;

2.2. составить план работы экспертной группы и ознакомить под роспись ФИО., претендующую на высшую квалификационную категорию до «__» _________201_ года;

2.3. подготовить и ознакомить аттестуемого с экспертным заключением до «__» _________201_ года;

2.4. направить в региональную аттестационную комиссию экспертное заключение по итогам всестороннего анализа результатов профессиональной деятельности с целью установления высшей квалификационной категории, комментарий к экспертному заключению до «__»_______ 201_ года.

	Директор
	ФИО